Директору МБОУ «Школа № 67»
Бараковскому Владимиру Федоровичу
от__________________________________

____________________________________
(ФИО родителя обучающегося)
проживающего(ей) по адресу: __________
____________________________________
телефон___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего сына /дочь           _____________________________________________________________________________________
                                                                                   (фамилия, имя, отчество ребенка)

«______»__________________года рождения,  СНИЛС ребенка _______________________________

адрес регистрации _____________________________________________________________________

на платные занятия в МБОУ «Школа № 67» по дополнительной образовательной программе «Школа будущего первоклассника».
С положением об оказании платных образовательных услуг ознакомлен (а).

Дата 28.09.2023г.				              _________/_____________________
(подпись)               (расшифровка)

СОГЛАСИЕ
на обработку персональных данных

	г. Рязань
	« 28 » октября 2023г.

Я, 	___________,
(ФИО родителя обучающегося)
паспорт серия ___________________________ № 	___________,
(вид и данные документа, удостоверяющего личность)
выдан 	___________
_______________________________________________________________________________________,
(когда и кем выдан)
проживающий(ая) по адресу: _______________________________________________________________
	 ,
настоящим даю свое согласие на обработку в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении  «Школа № 67» г. Рязани моих персональных данных, персональных данных моего ребенка, в том числе и в электронном виде, и подтверждаю, что, давая такое согласие, я действую своей волей и в своих интересах.
Согласие дается мною для получения дополнительной образовательной услуги социально-педагогической направленностии распространяется на следующую информацию:
· [bookmark: _GoBack]фамилия, имя, отчество;
· паспортные данные;
· адрес регистрации;
· телефон.
Настоящее согласие предоставляется на осуществление любых действий в отношении моих персональных данных, которые необходимы или желаемы для достижения указанных выше целей, включая (без ограничения) сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, обезличивание, блокирование, уничтожение, а также осуществление любых иных действий с моими персональными данными с учетом федерального законодательства.
В случае неправомерного использования предоставленных мною персональных данных согласие отзывается моим письменным заявлением.
Данное согласие действует бессрочно.

	(подпись лица, давшего согласие)

	(расшифровка подписи)